
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Г осжилинспекция РД)

П Р И К А З

“ 15 ” февраля 2023 г. № 31-ОД

Махачкала

Об организации дежурства ответственных работников

В целях обеспечения надлежащего контроля, своевременного принятия 
соответствующих мер по обеспечению безопасного и бесперебойного 
функционирования объектов коммунальной инфраструктуры, мониторинга за 
работой управляющих и ресурсоснабжающих организаций по соблюдению 
нормативного уровня и режима обеспечения населения коммунальными услугами 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый график дежурства ответственных работников 
Г осударственной жилищной инспекции Республики Дагестан в период 
с 23 по 26 февраля 2023 года (нерабочие праздничные и выходные дни 
«День защитника Отечества»).

2. Ответственным дежурным, в случае возникновения чрезвычайных 
ситуаций и иных происшествий, незамедлительно информировать руководителя, 
заместителя руководителя по курируемому направлению, руководителя 
структурного подразделения Государственной жилищной инспекции Республики 
Дагестан.

3. Ответственным дежурным постоянно анализировать информацию 
о нарушениях в работе систем жизнеобеспечения и проводимых мерах по 
их устранению.

4. Отделу организационной и контрольной деятельности (Куршиев P.M.) 
довести настоящий приказ до ответственных лиц по единой системе электронного 
документооборота Республики Дагестан «Дело-WEB».

5. Контроль за исполнением настоящего поиказа оставляю за собой.

Руководитель



Приложение
к приказу Госжилинспекции РД 
от «15» февраля 2023 г. № 31-ОД

ГРАФИК
дежурства ответственных работников 

Государственной жилищной инспекции Республики Дагестан 
в период с 23 по 26 февраля 2023 года

Дата
дежурства

Время
дежурства

ФИО ответственного 
дежурного Должность

1 2 3 4

23 февраля

09.00-13.30 Магомедов 
Магомед Гамзатович

консультант отдела жилищного 
надзора и лицензионного контроля 

по Центральному округу

13.30-18.00
Далгатов 

Арсен Магомедханович
консультант отдела жилищного 

надзора и лицензионного контроля 
по Центральному округу

24 февраля

09.00-13.30 Абдурахманов 
М агомед М алачилавович

консультант 
отдела надзора за обосновоностью 

платежей жилищно-коммунальных услуг

13.30-18.00 Азизов 
Ш ихсада Абдусаламович

ведущий специалист 3 разряда 
отдела правового обеспечения 

и государственной службы

25 февраля

09.00-13.30 Лукманов 
Нариман Лукманович

консультант отдела жилищного 
надзора и лицензионного контроля 

по Центральному округу

13.30-18.00 Махмудов 
Магомед Маратович

консультант отдела жилищного 
надзора и лицензионного контроля 

по Центральному округу

26 февраля

09.00-13.30 Г асанбеков 
Фархад Рахимбекович

консультант отдела надзора 
за капитальным ремонтом жилищного 

фонда и взаимодействия с органами 
муниципального жилищного контроля

13.30-18.00 Абакаров 
Г аджи Салихович

консультант отдела жилищного 
надзора и лицензионного контроля 

по Центральному округу

телефон ответственного дежурного: 8 (8722) 51-73-18 
телефон горячей линии: 8 (8722) 63-09-37


